МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

                                    ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД «ДАГЕСТАНСКИЕ ОГНИ

368670 РД г. Даг. Огни  ул. М. Гаджиева 45 а,  Е-mail  mbou_sosh3@e-dag.ru

  Приказ№19\02

 «01 »апреля  2025 г.

 « Об утверждении должностных инструкций»

  С целью организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся  школы в летний период  2025

года.

Приказываю:

1. Утвердить следующие должностные инструкции:

-начальника лагеря  ( старший вожатый)

-помощника вожатой

-воспитателя группы

-физической культуры

-медицинской сестры

-повара

2. Контроль за исполнением  данного  приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ№3_______________М.А.Халибекова

городского округа

«город Дагестанские Огни»

mailto:mbou_sosh3@e-dag.ru

                МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

                                    ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД «ДАГЕСТАНСКИЕ ОГНИ

368670 РД г. Даг. Огни  ул. М. Гаджиева 45 а,  Е-mail  mbou_sosh3@e-dag.ruПРИКАЗ

 Приказ№19\03

 «01 »апреля  2025 г.

 « Об утверждении графика работы лагеря с дневным пребыванием детей»
  С целью организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся  школы в летний период  2025

года.

Приказываю:

 1.Утвердить:

                          -  График  работы лагеря с дневным пребыванием детей.

                            -Режим работы лагеря.

                 2.  Контроль за исполнением  данного  приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ№3_______________М.А.Халибекова

городского округа

«город Дагестанские Огни»

mailto:mbou_sosh3@e-dag.ru

                МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

                                    ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД «ДАГЕСТАНСКИЕ ОГНИ

368670 РД г. Даг. Огни  ул. М. Гаджиева 45 а,  Е-mail  mbou_sosh3@e-dag.ru

  Приказ№19\04

 «01 »апреля  2025 г.

 « Об утверждении  положения  о лагере с дневным пребыванием детей»

               С целью организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся  школы в летний

период  2025 года.

Приказываю:

    1.  Утвердить:

   - Положение  о лагере с дневным пребыванием детей.

   -Правила внутреннего распорядка в пришкольном лагере.

  2. Контроль  за исполнением  данного  приказа  оставляю за собой .

Директор МБОУ «СОШ№3_______________М.А.Халибекова

городского округа

«город Дагестанские Огни»

mailto:mbou_sosh3@e-dag.ru